et percipere ex eadem ; Robertas, vero, predictus eandem Preposituram ad
Vol. II. se de jure spectare asseruit,—materia questionis ; et Causa hujusmodi per

Appellacionem dicti Alaui ad Sedem Apostolicam legitime devoluta ; nos,

Causam Appellacionis hujusmodi et negocii principalis Venerabili Fratri

nostro, Dino, Patriarche Graudensi, 1 tunc Preposito Ecclesie Januensis,

Capellano nostro, nostrique Palacii Causarum primi gradus Auditori primo,
ac demum, postquam inter Partes ipsas coram ipso comparentes ad non-
nullos actus in Causa hujusmodi processura extitit coram eo, in Patriarcham
Qradensem per nos promoto, dilecto filio, Magistro Egidio de Benavento,
Decano Ecclesie Legionensis,'2 Capellano nostro, ac Causarum Palacii et

gradus predictorum Auditori, audiendam commisimus et fine debito termi-

nandam
;

qui, cognitis ipsius Cause mentis, de consilio Coauditorum
suorum ejusdem Palacii, quibus super hoc relacionem fecit plenariam et

fidelem, sentenciando pronunciavit, decrevit, et declaravit, prout hec omnia
in Peticione, pro parte dicti Alani coram dicto Egidio exhibita, petita

fuerant, prefatum Alanum ad possessionem dicte Prepositure restituendum
et reintegrandum fore ; eumque restituit et reintegravit ad illam, dic-

tumque Robertum a possessione seu detencione ipsius Prepositure amoven-
dum esse decrevit, ac ipsum, eciam, amovit, et condempnavit dicto Alano
in fructibus perceptis ex dicta Prepositura et in expensis in hujusmodi lite

factis per Alanum predictum, expensarum ipsarum taxacione sibi impos-
terum reservata. De qua, quidem, Sentencia pro parte ipsius Roberti ad
Sedem predictam extitit appellatum. Quare dictus Alanus nobis humiliter

supplicavit ut, cum dictus Robertus nondum per trienniura Preposituram
pacifice possederit antedictam, et pro eodem Alano sit, ut predicitur,

diffiuitiva Sentencia promulgata, dictam Preposituram sequestrari, juxta
Constitucionem felicis recordacionis Clementis Pape V, Predecessoris no.stri,

super hoc editam, mandaremus. Nos, igitur, ipsius Alani supplicacionibus

inclinati, Fraternitati tue (cum dictus Alanus, sicut asserit, Civitatem seu

Diocesim Wellenses intrare non audens, prefatum Robertum infra illa3

nequeat conveuire secure) per Apostolica Scripta mandamus quatinus per

te, vel alium seu alios, dictam Preposituram, juxta Constitucionem eandem,
sequestrare procures, exhibiturus id quod de ipsius Prepositure fructibus,

debitis ejus supportatis oneribus, superesse contigerit, illi qui finalem in